Comune di Suisio
Provincia di Bergamo

Anno 2009

Awvisi incarichi professionali esterni

Art. 3, Comma 54 della legge n. 244 del 24 dicembre 2007 e art. 22 bis del regolamento degli uffici e servizi

N. Atto

Data

Nominativo Incarico

Ragione dell'incarico

Compenso
previsto *

Settore/Area/Servizio

Provvedimento

Pubblicazione

2/26

30/78

19

45

47
48
27
38

31/01/09

16/02/09

18/02/09

23/04/09

29/04/09
04/05/09
10/06/09
22/09/09

Arch. Paolo Ghezzi

Save Sicurezza e Ambiente S.r.l.

Save Sicurezza e Ambiente S.r.l.

Ing. Tiberio Ghisleni

P.1. Diego Ardizzone
Geom. Sergio Maggi
Berzi Alberta

Berzi Alberta

Redazione variante urbanistica al P.R.G. a procedura
semplificata

Adeguamento documento di valutazione dei rischi.

Conferimento incarico per funzioni di Responsabile del
servizio di protezione e prevenzione della sicurezza dei
lavoratori

Redazione Piano di Sicurezza e Coordinamento per lavori
di realizzazione nuove tombe interrate presso cimitero
comunale

Redazione Piano di llluminazione pubblica
Manutenzione straordinaria coperture loculi cimitero
Compilazione modelli previdenziali

Compilazione modelli previdenziali

€9.424,80

€ 2.400,00

€4.620,00

€ 2.448,00

€5.875,20

€7.987,20
€168,21
€85,01

SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA

SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA

GIUNTA COMUNALE

SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA

SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA
SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA
SERVIZIO FINANZIARIO
SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE

DETERMINAZIONE

DELIBERAZIONE

DETERMINAZIONE

DETERMINAZIONE
DETERMINAZIONE
DETERMINAZIONE
DETERMINAZIONE

DAL 05/02/09 AL 19/02/09

DAL 23/02/09 AL 09/03/09

DAL 02/03/09 AL 16/03/09

DAL 07/05/09 AL 21/05/09

DAL 07/05/09 AL 21/05/09

DAL 29/06/09 AL 06/07/09
DAL 29/09/09 AL 13/10/09

1. E' indicato l'importo complessivo del compenso impegnato con l'atto di affidamento, al lordo degli oneri contributivi, previdenziali e fiscali




