Comune di Suisio

Provincia di Bergamo

Anno 2009

Avvisi incarichi professionali esterni

Art. 3, Comma 54 della legge n. 244 del 24 dicembre 2007 e art. 22 bis del regolamento degli uffici e servizi

N. Atto	Data	Nominativo Incarico	Ragione dell'incarico	Compenso previsto ¹	Settore/Area/Servizio	Provvedimento	Pubblicazione
2/26	31/01/09	Arch. Paolo Ghezzi	Redazione variante urbanistica al P.R.G. a procedura semplificata	€ 9.424,80	SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA	DETERMINAZIONE	DAL 05/02/09 AL 19/02/09
30/78	16/02/09	Save Sicurezza e Ambiente S.r.l.	Adeguamento documento di valutazione dei rischi.	€ 2.400,00	SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA	DETERMINAZIONE	DAL 23/02/09 AL 09/03/09
19	18/02/09	Save Sicurezza e Ambiente S.r.l.	Conferimento incarico per funzioni di Responsabile del servizio di protezione e prevenzione della sicurezza dei lavoratori	€ 4.620,00	GIUNTA COMUNALE	DELIBERAZIONE	DAL 02/03/09 AL 16/03/09
45	23/04/09	Ing. Tiberio Ghisleni	Redazione Piano di Sicurezza e Coordinamento per lavori di realizzazione nuove tombe interrate presso cimitero comunale	€ 2.448,00	SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA	DETERMINAZIONE	DAL 07/05/09 AL 21/05/09
47	29/04/09	P.I. Diego Ardizzone	Redazione Piano di Illuminazione pubblica	€ 5.875,20	SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA	DETERMINAZIONE	DAL 07/05/09 AL 21/05/09
48	04/05/09	Geom. Sergio Maggi	Manutenzione straordinaria coperture loculi cimitero	€ 7.987,20	SERVIZIO TECNICO-LLPP-URBANISTICA	DETERMINAZIONE	
27	10/06/09	Berzi Alberta	Compilazione modelli previdenziali	€ 168,21	SERVIZIO FINANZIARIO	DETERMINAZIONE	DAL 29/06/09 AL 06/07/09
38	22/09/09	Berzi Alberta	Compilazione modelli previdenziali	€ 85,01	SERVIZIO FINANZIARIO	DETERMINAZIONE	DAL 29/09/09 AL 13/10/09

^{1.} E' indicato l'importo complessivo del compenso impegnato con l'atto di affidamento, al lordo degli oneri contributivi, previdenziali e fiscali